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Kuskstatistik

Skive tisdag 24 december 2024
Kuskstatistik per onsdag 18 december 09:16

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Kasper K. 1,3,4,6 * 270 28-35-40 10 1538 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 1,2,4,6,7 * 252 10-13-28 4 757 222 7-21-17 3
Andersen, Peter Ø. a 4,8 * 33 6-7-4 18 171 16 4-1-0 25
Andreasen, Martin a 5,6,8 * 251 18-30-25 7 631 268 25-33-38 9
Dahl, Gordon 3 * 28 1-3-2 4 105 32 4-5-3 13
Dahlgaard, Jan 2,4 * 156 29-22-12 19 2667 147 26-19-15 18
Dyhrberg, Harald a 8 * 21 3-1-2 14 82 10 1-1-1 10
Feltheim, Rene 5,6 * 71 3-3-7 4 180 44 1-4-6 2
Foget, Kasper 1,3,4,6,7 * 215 18-22-22 8 1105 219 24-28-26 11
Fredmar, Anders a 2 * 18 2-2-4 11 60 28 2-5-2 7
Friborg, Kent 5 * 196 7-16-11 4 504 259 14-29-23 5
Friis, Morten 1,2,3,4,5,7 * 354 27-54-52 8 1810 316 26-35-45 8
Hansen, Jesper a 8 * 38 0-0-4 0 37 11 0-0-0 0
Hermansen, Anne 8 * 35 0-2-4 0 34 23 2-1-0 9
Jensen, Kenneth a 8 * 21 1-1-5 5 34 21 0-2-3 0
Jensen, Lindhardt a 8 * 8 0-0-1 0 12 6 0-0-0 0
Jensen, Mathias 5,7 * 153 8-10-12 5 333 124 13-16-14 10
Juel, Jeppe 1,2,3,4,5,6,7 * 488 59-49-55 12 3722 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 8 * 111 16-9-10 14 252 72 7-6-11 10
Juul, Per a 8 * 37 3-1-3 8 38 28 1-1-1 4
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,7 * 770 132-125-106 17 6625 701 125-86-102 18
Jørgensen, Rolf a 5 * 28 7-2-3 25 195 26 10-2-1 38
Kirk, Lucas a 6,8 * 86 7-7-8 8 169 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,3,7 * 560 83-94-73 15 3694 611 106-81-75 17
Kristensen, Frederik Bay a 8 * 13 1-1-1 8 21 27 3-1-0 11
Kristensen, Ruben a 8 * 87 6-10-7 7 167 80 10-7-5 13
Lønborg, Michael 3,5 412 106-62-47 26 6314 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 8 * 99 7-8-11 7 161 95 11-9-6 12
Meier, Camilla a 8 * 10 0-0-2 0 12 13 0-1-0 0
Mønster, Knud 1,2,3,4,6 * 314 23-40-30 7 1809 284 19-26-41 7
Nielsen, Casper M. 1,3,5,7 * 145 18-14-14 12 1233 324 24-38-29 7
Nielsen, Magnus M. 2,4 * 126 10-13-7 8 515 78 7-5-7 9
Niklasson, Markus 7 32 4-4-2 13 181
Olsen, Maria a 8 * 8 1-2-1 13 21
Pedersen, Anders 4 * 129 15-21-18 12 491 116 10-15-22 9
Rask, Jeppe 1,5,6,7 * 162 18-19-18 11 1094 222 20-30-12 9
Svane, Allan a 1,6 * 2 0-0-0 0 1 1 0-0-0 0
Svendsen, Bent 2,3 * 111 10-15-15 9 1201 152 20-21-22 13

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive tisdag 24 december 2024
Tränarstatistik per onsdag 18 december 09:16

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, John E. 6 *
Andersen, Pauli 1,4,7 *
Andersen, Peter Ø. 4 *
Andreasen, Martin 5,6,8 *
Bentsen, Poul 5,7 *
Christiansen, Jacob 8 *
Dahl, Gordon 3 *
Dahlgaard, Jan 2 *
Dyhrberg, Harald 8 *
Feltheim, Rene 5,6,8 *
Foget, Kasper 6 *
Fredmar, Anders 2 *
Friborg, Kent 5 *
Friis, Jan 2,2 *
Friis, Morten 1,2,2,3,3,4,4,5,7,7 *
Gammelgård, Sabina 3 *
Jensen, Kaj 3,7 *
Jensen, Kenneth 8 *
Jensen, Lindhardt 6,8 *
Jensen, Mathias 8 *
Johansson, Søren 3 *
Juel, Jeppe 4,5 *
Juul, Kristian 8,8 *
Juul, Morten 1,5,6,7 *
Juul, Per 8 *
Korfitsen, Nicklas 1,3,7,7 *
Krogsgaard, Klaus 1 *
Larsen, Leo Søndergård 5 *
Lauridsen, Kirsten 7 *
Lindhardt, Christian 1,3,4,6 *
Lohmann, Charlotte 4 *
Lønborg, Michael 3,3
Madsen, Karina 2,8 *
Meier, Camilla 8 *
Mønster, Knud 1,3,4,6 *
Nielsen, Gitte Løvig 4 *
Nielsen, Henrik 8 *
Nielsen, Jørgen Pauli 8 *
Nielsen, Marc Bæk 1,4,7 *
Pedersen, Anders 2,4 *
Pedersen, Jørgen B. 8 *
Rask, Jeppe 1,1,5,6 *
Svane, Allan 1,6 *
Svendsen, Bent 2,5 *
Tholstrup, Helle 5 *
Thorup, Michael 6 *

* Anger licens utomlands


